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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 
Nr. _____ prot.                                                                                  Peshkopi, më   ____  . ____  . 2021 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet 

në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

  Emri    Bashkia Dibër 

 Adresa             Blv: “Elez Isufi” Peshkopi. 

 Tel/Fa                 +3552182166 / +355688437256 (P. Pergjegjes) 

  E-mail  bashkiadiber@gmail.com 

 Faqja e Internetit     www.dibra.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sherbim mbikqyrje e punimeve per 

objektin ; Furnizim me uje nga burimi i Grames per ujesjellesin e Peshkopise (fazaII). 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-93449-04-19-2021 

 

5. Fondi limit: 2.706.973 (Dy milion e shtateqind e gjashte mije e nenteqind e shtatedhjete e 

tre) leke pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 14 muaj. 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  30 

/ 04 / 2021 (dd/mm/vvvv)Ora: 11 : 00 

 

8- Afati kohor përhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje: 

30 / 04 / 2021 (dd/mm/vvvv)Ora: 11 : 00 

Bazuar në njoftimin Nr. 2109/3 Prot., datë 02.04.2021 të Agjencisë së Prokurimit Publik, 

sqarojmë operatorët ekonomik se ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është ligji 

162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

KRYETARI I BASHKISË NË DETYRË 

Shkëlqim MURRJA 
 

 

http://www.dibra.gov.al/

